CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
CONCURSO PÚBLCO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Presidente da Câmara Municipal de Itariri/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE DA CONTABILIDADE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 DANILA EGÍDIO DE OLIVEIRA 2075 70,00 Não 30,00 40,00 17/10/1992 Não

2 DIOGO KAZUO OMINE 2004 67,50 Não 32,50 35,00 21/08/1996 Não

3 FERNANDA ALVES PEREIRA DE LIMA 2009 67,50 Não 30,00 37,50 22/05/1984 Não

4 GUSTAVO MOREIRA DOS SANTOS 2247 67,50 Não 30,00 37,50 28/01/1996 Não

5 SOLANGE ERIKO MIYAZATO ICHIHASHI 2203 65,00 Sim 32,50 32,50 26/11/1961 Não

6 LUCAS CORREA DE OLIVEIRA 2197 65,00 Não 40,00 25,00 17/10/1996 Não

7 LUCAS RIBEIRO BONFIM 2192 65,00 Não 35,00 30,00 21/06/1999 Não

8 EDINAN SILVANO ANGELO 2182 65,00 Não 32,50 32,50 13/11/1996 Não

9 RAPHAEL LOPES DE OLIVEIRA 2170 65,00 Não 27,50 37,50 21/01/1996 Não

10 MONICA FERNANDA LAZARI DA SILVA OLIVEIRA 2022 65,00 Não 27,50 37,50 25/04/1997 Não

11 PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 2200 62,50 Não 35,00 27,50 09/05/1982 Não

12 BRUNA RODRIGUES JACOB 2131 62,50 Não 35,00 27,50 17/09/1997 Não

13 ANDREZA RODRIGUES BONIFACIO 2032 62,50 Não 32,50 30,00 03/11/1999 Não

14 MATHEUS FERNANDES SILVA 2215 62,50 Não 27,50 35,00 09/07/2004 Não

15 ERICA PEREIRA CERQUEIRA 2143 60,00 Não 32,50 27,50 17/05/1999 Não

16 URIAS QUEROZ ALVES DA SILVA 2269 60,00 Não 30,00 30,00 26/06/1999 Não

17 ALEX FACHINI DOS SANTOS 2216 60,00 Não 27,50 32,50 05/01/1988 Não

18 AURELIO DE LARA RIBEIRO 2263 57,50 Não 32,50 25,00 09/02/1965 Não

19 VAGNER ROSARIO DE SOUZA 2115 57,50 Não 32,50 25,00 13/01/1978 Não

20 THIAGO ALVES RIBEIRO DA SILVA 2201 57,50 Não 30,00 27,50 30/11/1999 Não

21 REGINA DA SILVA SANTOS 2027 57,50 Não 27,50 30,00 27/07/1984 Não

22 GABRIEL AUGUSTO DA ROCHA 2007 57,50 Não 27,50 30,00 02/01/1996 Sim

23 ANA BEATRIZ MENDES BONIFÁCIO SIMON 2225 55,00 Não 35,00 20,00 01/06/2001 Não

24 MILTON RODRIGUES DE MELLO 2179 55,00 Não 30,00 25,00 11/05/1986 Não

25 GABRIEL HUMBERTO DOMINGUES NEVES DE ARAUJO 2043 55,00 Não 30,00 25,00 30/11/1997 Não

26 MARIELE NUNES DE OLIVEIRA 2139 55,00 Não 27,50 27,50 11/12/1983 Não

27 ARTHUR HENRIQUE CAPOTE MARTINS DIAS 2222 52,50 Não 27,50 25,00 07/02/1992 Não

28 EDUARDO HIROSHI OLIVEIRA NAKATE 2196 52,50 Não 25,00 27,50 17/03/1987 Não

29 RODRIGO MACEDO SANTOS 2144 52,50 Não 20,00 32,50 21/11/1983 Não

30 LILIANA FELISBINO DA SILVA 2258 50,00 Não 27,50 22,50 10/05/1982 Não

31 THAIS NOGUEIRA RAYMUNDO 2074 50,00 Não 25,00 25,00 20/05/1987 Não

32 ADRIANE DE OLIVEIRA ROCHA RIBEIRO 2228 50,00 Não 25,00 25,00 15/11/1991 Não

33 SOLANGE GARCIA DA SILVA 2152 50,00 Não 22,50 27,50 18/02/1985 Não

34 ALEJANDRO DA SILVA MENDES 2292 50,00 Não 20,00 30,00 02/04/2000 Não

OFICIAL ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 BIANCA FERNANDA DE SOUZA MARQUES 2065 87,50 Não 45,00 42,50 06/09/1993 Não

2 LUIZ FRANCISCO SCHERETTE 2166 85,00 Não 42,50 42,50 18/07/1997 Não

3 DIÓGENES SILVEIRA 2276 80,00 Não 45,00 35,00 12/08/1972 Não

4 KAWANI SHINZATO KOSEKO 2229 80,00 Não 35,00 45,00 06/01/2000 Não

5 ANIVALDO PEREIRA SANTIAGO 2286 77,50 Não 40,00 37,50 12/12/1989 Não

6 BALTAZAR COSTA MAÇÃS JÚNIOR 2287 77,50 Não 37,50 40,00 23/09/1982 Não

7 DANIELLE DOLFINI PENA 2218 75,00 Não 45,00 30,00 25/10/1993 Não

8 ALICE SANTOS DO NASCIMENTO 2211 75,00 Não 37,50 37,50 30/08/1997 Não

9 LAYSA ESTEPHANIA SOUZA 2248 70,00 Não 35,00 35,00 02/08/2003 Não

10 BIANCA DE ALBUQUERQUE 2291 70,00 Não 32,50 37,50 08/01/1992 Não

11 HELIO DE ASSIS PEREIRA 2108 62,50 Sim 35,00 27,50 25/09/1957 Não

12 MADLEINE MARTINHO AGUIAR 2209 62,50 Não 35,00 27,50 01/10/2000 Não

13 YASMIN DA SILVA BALTAZAR FRANCO BOYTCHUK 2219 62,50 Não 27,50 35,00 03/02/2004 Não

14 ANTONIO CARLOS FRANÇA 2093 60,00 Não 35,00 25,00 01/07/1984 Não

15 FÁBIO ROGÉRIO DE ASSIS 2111 60,00 Não 32,50 27,50 01/11/1972 Não

16 FLAVIANA MARTINS 2148 57,50 Não 32,50 25,00 29/05/1983 Não

17 YORRANA RODRIGUES PEGO FRANÇA DE MOURA 2180 57,50 Não 32,50 25,00 12/12/1994 Não

18 GIOVANNA BRAZ ALCANTARA 2184 57,50 Não 32,50 25,00 28/06/2003 Não

19 SERGIO ARIAS DOS SANTOS 2190 57,50 Não 30,00 27,50 01/01/2001 Não

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
CONCURSO PÚBLCO - EDITAL Nº 01/2022

OFICIAL ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

20 JOSEANE CASTRO MASCHIO 2231 55,00 Não 30,00 25,00 13/07/1979 Não

21 JEAN CARLO DOS PASSOS AREIAS 2175 55,00 Não 30,00 25,00 24/01/1991 Não

22 LAURA NABARRETE BERNARDO 2235 55,00 Não 27,50 27,50 19/08/1999 Não

23 LEIBNIZ FÉLIX SANTOS 2018 52,50 Não 32,50 20,00 15/05/1989 Não

24 SUELEN GOMES DOS SANTOS MATOS 2045 52,50 Não 30,00 22,50 29/10/1994 Não

25 PATRÍCIA ALMEIDA DA SILVA 2145 52,50 Não 27,50 25,00 25/07/1979 Não

26 ANA PAULA DOS SANTOS OTONI 2100 52,50 Não 27,50 25,00 22/08/2004 Não

27 MATEUS MOREIRA DE PAULA 2132 50,00 Não 27,50 22,50 30/01/2005 Não

28 LAURIE SILVA RAMOS 2280 50,00 Não 22,50 27,50 15/02/1991 Não

SERVENTE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 ANTONIO FABIANO CRUZ 2227 90,00 Não 0,00 90,00 16/04/1979 Não

2 NELSON MARIA DE FRANÇA 2122 86,67 Não 0,00 86,67 06/01/1970 Não

3 SOLANGE MARIA DA SILVA 2279 76,67 Não 0,00 76,67 05/05/1975 Não

4 ELAINE CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO 2114 76,67 Não 0,00 76,67 20/01/1989 Não

5 ALINE SILVA DA CRUZ 2252 70,00 Não 0,00 70,00 01/02/1990 Não

6 MILENA PUPO MERCIAS 2035 66,67 Não 0,00 66,67 17/12/1987 Não

7 JESSICA MUNIZ 2017 63,33 Não 0,00 63,33 01/08/1998 Não

8 GABRIELA DA SILVA 2213 60,00 Não 0,00 60,00 16/07/2004 Não

9 MARCIO ROBERTO DE OLIVEIRA GONÇALVES 2259 56,67 Não 0,00 56,67 15/04/1980 Não

10 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS ALVES 2199 53,33 Não 0,00 53,33 19/06/1981 Não

11 MARIANA FERREIRA DA SILVA TEOFILO 2278 53,33 Não 0,00 53,33 13/10/1999 Não

12 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 2285 50,00 Não 0,00 50,00 25/07/1972 Não

13 SILVANA BRAGA DE OLIVEIRA 2010 50,00 Não 0,00 50,00 15/11/1974 Não

14 JULIENE PEREIRA 2255 50,00 Não 0,00 50,00 23/07/1982 Não

NF = Nota Final / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / I = Idoso / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

ASSISTENTE DA CONTABILIDADE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 GABRIEL AUGUSTO DA ROCHA 2007 57,50 Não 27,50 30,00 02/01/1996 Sim

NF = Nota Final / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / I = Idoso / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 9 do edital de abertura do Concurso Público.

Itariri, 3 de fevereiro de 2023.

RAFAEL GUSTAVO PERONI
Presidente